
Anna-Maija Bernerin rahasto

oopperajuhlien johtokunnan jäse-
nenä. Hän opiskeli useina kesinä 
myös Klemetti-opistossa Orive-
dellä. Anna-Maija Berner esiin-
tyi vuodesta 1947 lähtien sekä 

Kymenlaaksossa että Helsingissä 
lukuisissa erilaisissa tilaisuuksissa, 

konserteissa ja Kotkan kaupunginor-
kesterin solistina.

Anna-Maija Berner otti aktiivisesti osaa moniin 
musiikkialan järjestöihin. Hän oli muun muassa Haminan 
seudun konserttiyhdistyksen perustajäsen. Sodan aikana 
hän toimi Lotta Svärd -järjestössä. Hän oli Haminan ja Hel-
singin Zonta ry:n ja Pelastakaa Lapset ry:n Haminan yhdis-
tyksen jäsen.

Erkki Berner toimi Enso Gutzeitin Summan tehtaan paikal-
lisjohtajana 1954–1972. Hän kuoli 1972. 

Anna-Maija Berner ilmaisi usein halunsa tukea nuoria lah-
jakkaita laulajia Suomen Kulttuurirahaston kautta. Erkki ja 
Anna-Maija Bernerin viisi lasta halusivat toteuttaa äitinsä 
toiveen ja perustivat hänen muistokseen hänen nimeään 
kantavan nimikkorahaston. 
Osuuskunta Sigillum/Seija A. Niemi

Kymenlaakson rahasto perustetttiin vuonna 1960, ja se on yksi Suomen Kulttuurirahaston 
seitsemästätoista maakuntarahastosta. Rahasto jakaa apurahoja ja palkintoja kymenlaak-
solaisille tieteen- ja taiteenharjoittajille Kymenlaaksossa suoritettavaa tai Kymenlaaksoon 
kohdistuvaa tieteellistä tai taiteellista työtä varten. Lisätietoa www.skr.fi/ky.

Anna-Maija Berner lastensa ympäröimänä. 
Kuva: SKR.

Aktiivinen kulttuurivaikuttaja 

R  ahasto perustuu Eero Bernerin, Elisabet Bernerin, 
Eva Mennecken, Ulla Weijon ja Jyrki Bernerin lahjoi-

tukseen 2000, jolla he tahtoivat kunnioittaa äitinsä, laulun-
opettaja, filosofian maisteri Anna-Maija Bernerin (o.s. Pieti-
nen, 10.5.1919–14.11.1996) elämäntyötä ja muistoa. Rahasto 
edistää klassisen laulun opintoja.

Anna-Maija Berner syntyi Viipurissa. Hänen vanhempan-
sa olivat tehtaanjohtaja Reino Pietinen ja filosofian maisteri 
Anna Siviä Vainio. Anna-Maija oli vanhempiensa ai-
noa lapsi. Isä kuoli tyttären ollessa parin vuo-
den ikäinen. Äiti avioitui myöhemmin 
Viipurin pormestari Pekka Zimmer-
manin kanssa. Anna-Maija Berner 
tuli ylioppilaaksi Viipurin yhteis-
koulusta 1937. Hän opiskeli Hel-
singin yliopistossa pääaineenaan 
germaaninen filologia ja suoritti 
filosofian kandidaatin tutkinnon 
1945. Anna-Maija Berner avioitui 
1943 diplomi-insinööri Johan Erkki 
Bernerin kanssa. He muuttivat Inke-
roisiin, jossa Anna-Maija Berner hoiti 
kielten opettajan sijaisuuksia 1948–1951. 

”Musiikki on teidän lahjanne, mutta myös vel-
vollisuutenne”, lausui professori Hudez Savonlinnan IX 
Musiikkipäivien päättäjäistilaisuudessa. Musiikki olikin 
Anna-Maija Bernerin ominta alaa. Nuorena hän opiskeli 
Viipurin Musiikkiopistossa pianonsoittoa ja yksinlaulua. 
Myöhemmin hän opiskeli yksinlaulua Kouvolan Musiikki-
koulussa Bertta Sipilän johdolla ja otti laulutunteja Jolanda 
di Maria Petrisiltä. Anna-Maija Berner toimi laulunopetta-
jan sijaisena Kotkan seudun musiikkiopistossa ja Haminan 
kansalaisopistossa sekä antoi laulutunteja Haminassa ja 
Helsingissä, missä myös opetti lyhyen aikaa Sibelius-Aka-
temiassa. 

Savonlinnan Musiikkijuhlien toimintaan Anna-Maija Ber-
ner otti aktiivisesti osaa sekä osallistumalla siellä järjeste-
tyille kursseille että toimimalla myöhemmin Savonlinnan 


